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Tejfiencddo Dezarrollo |

GAD PROVINCIAL DE NAPO _

COMPROBANTE DE PAGO N° 109073 Fecha: 08/12/2020
Asiento N° 4421 Compromiso N° 993

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO.- Liquidacion del ifforme de autorizacidn para
el cumplimiento de servicios institucionales No.257-DOP del 10-11-2020, para
realizar trabajos de armar y colocar alcantarillas en el proyecto demominado:
Ensanchamiento de 1la via y Relleno de las cajoneras Ampliacidén y asfaltado de
la via Cangagua-Oyacachi -Cantén Chaco, por 22 dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108723 >

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30787 GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion ) Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 -) APLICACION A GASTOS DE GESTION : . 7817.
o @dicaau0 11 DIC 2B T
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSIO . 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 7187.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
3 539380U
Leda. Even Brito Ing. Natalia ViITalta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) . Referencia
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@ [h Prefectura po

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

Te"e"“ Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 109073

FECHA:

8 de diciembre de 2020 - $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO.- Liguidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.257-DOP del
10-11-2020, para redlizar frabagjos de armar y colocar alcantarillas en el
proyecto demominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las cajoneras
Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi -Cantén Chaco, por
22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108723

AUTORIZADO POR: °

SATELADO 11 DIC 20
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QD -

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

% DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
ﬁ?xeg 'LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 993 ’ FECHA: 08/12/2020
BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO-JORNALERO

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.257-DOP de

CONCEPTO  : fecha 15/10/2020

LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Selicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 257-DOP
delegado.
Formulario de * informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 257-DOP
o su delegado, detallando las actividad N
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 787 del 09/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj .
4 biométrico v Del 19 de octubre al 09 de noviembre /2020
De fecha 10/11/2020 legalizado por Dr. Luis
. ” . . Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 [Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asi: ja a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Rro. d.e dias 21 'Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551,25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:|$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comprobante  |108723
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Gosnio R

Paulina Paez A.

\
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Prefuecturs

KPO

Tefiendo Desarrolfo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 993

Certificacidédn No: 745
Transaccidén No: 10358
Fecha: 07/12/2020
Proveedor: GREFA ATLVARADO OSWALDO ROBERTQ

Identificacién: Cédula 1500457021
DETALLE: /
Pago por liquid.del informe de autor.para el cumpl.de serv.instit.No.257-DOP del 10-11-2020, para
para gque se traslade al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de armar y

colocar alcantarillas en el proyecto deominado: Ensanchamiento de 1la via y Relleno de las
cajoneras, para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi , por una jornada
de 22 dias continuos a partir del 19-10-2020 del sefior GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO, en calidad

de jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 108,220.99
Total => 787.50 108,220.99

i dsited [} DIC 2&2@1

Claudfﬁ]Mamailacta T.

Analistal2 De Presupuesto
2-i2-
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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B ipo | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
oy NEY INSTITTICTONAT.ES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 257-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
" APELLIDOS - NOMBRESDELAOEL.SERVIDOR - | . .° ..~ “PUESTOQUEOCUPA; :-

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO JORNALERO

CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LAU NIDAg&\I}ﬁng;E PERTENE'C:I.E LA 0 EL

GACACH - CANTON EL CHAGO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV NAPO
. FECHA SALIDA N HORA SALIDA . FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
" (dd-mm-aa) " ST (hng mm) D7 (dd-mm-aa - “(hh: mm)

q O~ zoz,o )2H7:2, T F W 2020 | I3 HOY
. DESCRIPCION ‘DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: " A

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE — JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON — ALBANIL

ANDI ALVARADO GUALBERTO STALIN — JORNALERO

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantéon El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar y colocar
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto:
Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccién Napo, longitud 9,65 km.

Inicio de trabajos: 19 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Victor Silva — Jefe de Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
TONSRE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACAGHI, CANTON EL }q_ (©0-20% (ZHZZ OQ(\kl-'Zaa) /?,HDX

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE - FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA- UNlDAD
SOLICITANTE . 3\V\C iAL
O "é‘/z'/'
/ Q v
-
q

sasiounop 11 DIC A1 "mffg@
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Ing. Maritza LI B % rgjiondo DesaT® ‘Q\ .
&

DIRECTORA DE OBRAs\ﬁmsLICAs AN
TN DE 0BRR
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autor zaoibn,.cun'p rlo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estad prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.
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149 . RIS .

TV GG @@ Ministerio
" 9 @ @@ deRelaciones
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE.LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON -
REMUNERACION / FECHA DE INFORME(dd.-mmm-aaaa)
257-DO 10-11-2020
DATOS GENERALES - - -

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO

JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACH! — CANTON EL CHACO - PROV.
NAPO

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO — JORNALERO

INFORME DE'fACTIVIDADES Y PRODUCTCS"ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°257-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de JORNALERO , armar y colocar alcantarillas en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto. Ampliacion y Asfaltado de
la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km.

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO - JORNALERO
) HREN L S 11 0:¢C ZQZ‘-@
19-10-2020 e

Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a la parroquia Oyacachim—'t'ér{tén el Chaco para
realizar la ampliacion y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua

20-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacion de alcantarillas.

21-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de darmicos y
colocacion de alcantarillas.

f}\ln“T\'ci€o. Ql-10- 2O SS0,0Q'
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22-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacian de alcantarillas.

23-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacion de alcantarillas.

24-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y trastado de armicos y
colocacién de alcantarillas.

25-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacidn de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 5+980

26-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 5+980

27-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 5+980

28-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildbmetro 5+980

29-10-2020

Amarre de gaviones, excavacién, colocacidon de aIcantanIIas y gaviones, relleno con material

pétreo en el kilbmetro 5+980
BARCELADO 11 pic gy
30-10-2020 v

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

31-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildbmetro 5+980

01-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kilometro 5+980
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02-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildbmetro 5+980

03-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kilémetro 5+980

04-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gavionesy relleno con material pétreo en el
kilometro 4+465

05-11-2020

Amarre de gaviones, excavacién, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 44465

06-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilbmetro 4+465

07-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 4+465

08-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 4+465

09-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildbmetro 44465

NOTA: LOS COMPANEROS CONTINUAN DE JORNADA POR 22 DIAS .POR ORDENES DE LA
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS Ing. Maritza Licuy

SARCET 410

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

U1 dig g

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 19-10-2020 09-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 12:22 17:08 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora lmclo de Labores el dia de
B retorno )
v TRANSPORTE UTILIZADO U SALIDA - - LLEGADA’
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GCHA | Hora | FECHA ) HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm X -
otros) aaaa aaaa m
OYACACHI — /
CANTON EL 12:22 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO - PROV. 9-10-2020 09-11-2020~77 17:08 /]
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

_OBSERVACIONES™ - .

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

El presente informe deberé presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO

NOMBRE:
' JORNALERO

SANCELADO 1\ DIC 2070

.

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL‘Z}LAQ 4
RESPONSABLE DE LA UNlDAD~

/.
.5“_

A\ o ‘v& :
‘\mF 2
A‘—‘:‘Ag v

) N

Nombre: Ing: JOSUE BORJA\Ach/AREz“‘
Ny pott
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO-DE |
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY -~

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




EANipo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ - ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO 1500457021
19/10/20 7:37 9 Entrada
l' 19/10/20 7:37 5 Entrada
19/10/20 20:44 17 Salida
2010206357 17 Entrada
20/10/20 18:27 — 17 Entrada
#_517? 0726 8—56 — 17 Entrada
21/10/20 16:35 -7 17 Salida
T 2anomoess” 17 Entrada
V( 22/10/20 16: 36/ 17 Salida
T 23110120 6:37+ 17 Entrada
) 23/10/20 16:35 ~ 17 Salida
et s
24/10/20 6:31 17 Entrada
-, 24/10/20 16:33 17 Salida
" 26/10/20 6:28 17 Entrada
9/25/10/20 18117 17 Salida
LM 17 Entrada
 27/10/20 6:46 17 Entrada
O 2711020 16: 5 / 17 Salida
28/10/20 6:46 / 17 Entrada
| b [ 28/10/20 16:44 17 Salida J
o 29/1 0/20 6:31 17 Entrada | BARCELADD
* I} 29110720 17:21 / 17 salida e
"\’\ 7j5671b/20 6: 3.4 é 17 Entrada
3_0/1(?{20 16:51 7, 17 Entrada
Q 31/1 0/26 6:22/ ’ 17 Entrada
1 3102018307 17 Salida
01/11/20 6:29 17 Entrada
\Y 01711720 17:19 T Salida
/52/_{ 06337 17 Entrada
19 02/11/20 17:23 17 Salida
5

211

110 0%



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

St. Victor Silva Supervisor de Obras Civil en el ensanchamiento de la via y relleno de las
cojoneras, para el proyecto de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi,
jurisdiccion Napo, longitud 9.65km.

CERTIFICA

Que el Sr. GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO, trabajador del Consejo
Provincial de Napo, quien se encuentra laborando en la parroquia Oyacachi, cantén el /
Chaco, en los trabajos de armar y colocar alcantarillas, se indica que el dia 26-10-2020;

no le coge las huellas digitales por falta de guantes, en horas de la tarde.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento

Tena, 10 de noviembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-898

Tena, 10 de diciembre de 2020

PARION ALCASIGA ( FACIURAS001-001 )

ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/ny _ A
José Pedro Fernandez A :
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador 000 000787
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO ' AUT.SRI. 1_-12702 1244 )

(Fecun: 09- A1 - w0

clENE  _Qdpe o Crefa

DIRECCION: T em4

[RUC./CI {STO Y3 o224 Telef:

[ CANT. DESCRIPCION . . | V.UNIT. | V.TOTAL
VE ho7 pedeje; 43,3981, 13
24 Dty v 1192 H,02| @4,42
24 Al pwerr= Yy.ol | 84,42
24 Loy ondao 4,02 | 84y, 42

N
A

fomg | Efestivo Dl-neroEI.ectrénlco Tarieta Cré/ Debi | Owo_|SUBTOTALUSD | 53¢ , 4G

mad WAO%| -

VA. 12%| 64, /3
ORIGINAL: CLIENTE / CORIA: EMISOR %WSD 596,58
“~ZFMA DEL CLIENTE

‘:;&‘L;q b X

=

LABD 19 pie A7)

* Documento generado por Quipux

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT.N°1778
01 / SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01/ SEPTIEMBRE / 20
4 .

21

o

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec

22
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO —-NAPO-ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacién del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150045702-1, como trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo
JORNALERO. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 19 de octubre al 09 de noviembre al de 2020 (22 dias) en actividad
de armar y colocacién de alcantarillas en el proyecto denominado ensanchamiento
de la via yrelleno delas cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la
via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor ala verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de noviembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

Tependo Desarolfo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO-
JORNALERO laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi-Cangahua,
segun solicitud de autorizacion N° 257-DOP y mediante memorando 050-DOP
de fecha 15 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 19 de octubre del presente afio,
y ha laborado con normalidad los dias 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31
de octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09 de noviembre del 2020 cumpliendo de
esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 17 vy la certificacion emitida por el presidente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2020
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Tena, 10 de noviembre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIRCZ - en calidad de ANALISTA 3 DE

INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO con CI: 1500457021;
JORNALERO, laboré en una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
07 Dias | Lunes a Domingo _19- 20 21-22-23-24-25 Octubre 2020)
06 Dias Lunes a Sabado 26-27-28-29-30-31 Octubre 2020)
01Dias Domingo 01 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 09 (Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Armada y colocacidon de alcantarillas en el proyecto:
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud
9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ng./José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA ’WAE
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Sr. Victor Silva Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi del Gobierno Auténomao Descentralizado Provincial De Napo

CERTIFICA

Que el Sr. Grefa Alvarado Oswaldo Roberto , trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N. 050- DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacién y asfaltado
de la via Cangahua Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn el Chaco.

Indicando los imprevistos suscritos en la jornada de trabajo

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada /

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento

Tena, 10 de noviembre def 2020
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SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15997804&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/20

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 1 ot
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020
Hora: 11:59:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15997804
{ Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010
aj # Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
[ALVARADO
HUATATOCA 11-12-2020
BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1545|| 1500370646|FRANCISCO G 2 18:02:05 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS 11-12-2020
C.A. 2202546294] 237.50 1545|{ 1723601314|IALEXIS FERNAN 2 18:31:09 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO ALVARADO 11-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 5982|| 237.50 1545|| 1500411713|ICLEVER RAMON 2 17:10:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 11-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 30787|| 237.50 1545|| 1500457021|[0SWALDO ROBERTO 2 17:10:05 ACREDITADA |
IAGUINDA TAPUY 11-12-2020 |
BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 237.50 1545|| 1500207509{|CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 14-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15590904{| 237.50 1545|| 1500326978J|JULIO CESAR 2 00:00:00) ACREDITADA |
COOP. AHORRO Y |
CREDITO SAN IANDI ALVARADO 11-12-2020, \
FRANCISCO 698462|| 237.50 1545|| 1500656044|{GUALBERTO STALIN 2 17:10:05 ACREDITADA :
| Total: | 1,662.50|Reg.:7||
CAtra’s« |
|
\



